

# **Givard & Ekberg Tømrefirma ApS**

Solsortevej 8, 8370 Hadsten

CVR-nr. 40 19 89 54

## **Årsrapport**

**1. juli 2021 - 30. juni 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. januar 2023.

---

Simon Givard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Givard & Ekberg Tømrerfirma ApS Solsortevej 8 8370 Hadsten
	CVR-nr.: 40 19 89 54
	Stiftet: 23. januar 2019
	Hjemsted: Hadsten
	Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
<b>Direktion</b>	Simon Givard Mads Ryom Ekberg
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Vestjysk Bank
<b>Modervirksomhed</b>	Givard & Ekberg Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år at drive tømrer- og byggevirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 12.597 t.kr. mod 8.735 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -220 t.kr. mod 624 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende henset til at væksten i aktiviteten ikke har slået igennem på årets resultatet. Årsagen er et lavere realiseret dækningsbidrag på sagsniveau, som generelt kan tilskrives forhøjede forbrugsomkostninger og lønninger.

Selskabets likvider er i 2021/22 faldet med 1.025 t.kr., nemlig fra 1.220 t.kr. til 195 t.kr.

### Kapitalberedskab

Selskabet har i regnskabsåret 2021/22 haft kraftig vækst i aktiviteten og er gået fra 14 til 21 ansatte. Som anført ovenfor har selskabet været presset på indtjeningen på sagsniveau, hvilket er årsagen til årets underskud. Selskabet har ligeledes været udfordret i første del af det kommende regnskabsår, og der er realiseret et underskud i første halvår af 2022/23. Selskabet har fået tilpasset kapaciteten samt reduceret lønomkostninger og forventer i 2. halvår af 2022/23 at lave et overskud og indhente underskuddet fra første halvår helt eller delvist. Selskabet er i positiv dialog med selskabets pengeinstitut, som i det nye regnskabsår har været villig til at forhøje selskabets kreditramme midlertidig efter behov. Selskabets pengeinstitut, har under forudsætning om realisering af budgettet for 2022/23, udtrykt sig positivt i forhold til fortsat at give midlertidige forhøjelser af kreditrammen, hvis der opstår behov herfor i den resterende del af 2022/23. Selskabet i 2. halvår 2022/23 fået bedre betalingsbetingelser med kunderne, hvilket mindsker pengebindingen i tilgodehavender fra salg. Sammen med forventet overskud for sidste del af 2022/23 vil det forbedre selskabets likviditet. Det forventes derfor, at selskabet med de nuværende kreditfaciliteter fortsat kan betale dets forpligtelser i takt med at de forfalder.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>12.596.772</b>	<b>8.734.805</b>
1 Personaleomkostninger	-12.633.598	-7.797.065
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-145.136	-105.215
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-181.962</b>	<b>832.525</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-40.657	-30.893
<b>Resultat før skat</b>	<b>-222.619</b>	<b>801.632</b>
Skat af årets resultat	3.106	-177.836
<b>Årets resultat</b>	<b>-219.513</b>	<b>623.796</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	226.000
Overføres til overført resultat	0	397.796
Disponeret fra overført resultat	-219.513	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-219.513</b>	<b>623.796</b>



**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	437.278	333.503
Materielle anlægsaktiver i alt	437.278	333.503
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>437.278</b>	<b>333.503</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.111.476	3.787.968
Andre tilgodehavender	59.680	166.047
Periodeafgrænsningsposter	182.635	0
Tilgodehavender i alt	3.353.791	3.954.015
Likvide beholdninger	194.899	1.220.097
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.548.690</b>	<b>5.174.112</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.985.968</b>	<b>5.507.615</b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	327.524	547.037
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	226.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>377.524</b>	<b>823.037</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	3.106
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>3.106</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	0	1.042.309
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	1.042.309
Leverandører af varer og tjenesteydelser	475.050	342.255
Selskabsskat	0	250.077
Anden gæld	3.133.394	3.046.831
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.608.444	3.639.163
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.608.444</b>	<b>4.681.472</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.985.968</b>	<b>5.507.615</b>

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**3 **Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	149.241	0	199.241
Årets overførte overskud eller underskud	0	397.796	226.000	623.796
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	547.037	226.000	823.037
Udloddet udbytte	0	0	-226.000	-226.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-219.513	0	-219.513
	<b>50.000</b>	<b>327.524</b>	<b>0</b>	<b>377.524</b>

## Noter

---

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	11.025.508	6.897.253
Pensioner	1.427.256	811.563
Andre omkostninger til social sikring	71.003	40.235
Personaleomkostninger i øvrigt	109.831	48.014
	<u>12.633.598</u>	<u>7.797.065</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>21</u>	<u>14</u>

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet fordringspant på nom. t.kr. 1.700. Selskabets gæld til pengeinstitut udgør pr. 30. juni 2022 kr. 0.

## 3. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 481 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på op til 57 måneder og en samlet restleasingforpligtelse på 2.544 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Givard & Ekberg Holding ApS, CVR-nr. 42 78 41 84, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
